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$  62mil Vl São Paulo
Oportunidade,  2d e
A.T 195,8m² F:99771-
1659 / 99179-4564

807705

$ 179mil 3d + dep.R.dos
Andradas Q3 Vl Falcão
99715-7339/creci 12401

807677

$ 180mil 2d + dep.Pq
Roosevelt Al.Sócrates
Q10 99715-7339/cr.12401

807678

$ 330mil 3dorm./st,4gar
t e r r . 1 2 x 4 0  R . O r y
P.Brisola Q3, Vl Paraiso
99715-7339/creco 12401

807679

$ 330mil área Central
R.Rio Branco Q9,á 100mts
Do Calçadão(sobrado)
99715-7339/creci 12401

807683

$ 550mil á 100mts do
Frans Café(Getulio)
1 1 x 2 1 , 4 s l s , 3 g a r
99715-7339/creci 12401

807680

$ 550mil Vl Alto Paraiso
3d sendo 3sts,pisc.,
churrasq.,4gar 997157339

807681

$115mil, Nova Esper
2d, T.8x20m, 105m²
a/c, c/ edícula. Só à
Vista. F:99758-6869

807529

245.000,00 Jd. América, 3
quartos, 1 apto, cozinha
grande, sala dupla, 2 gara-
gens, etc. (14)99662-2700

807656

Addad- Volpe- Spazio
Verde, 3stes, térrea,
completa em armários,
climatizada, espaço
g o u r m e t ,  p i s c i n a .
Cód.11987. F: 99701-
0023

804031

Addad- Volpe-  Vl .
Industrial, nova, 2dorm,
fino acabamento, coz.
americana, quintal. Ac.
f inanc.  Cód.12558.
F: 99130- 2864

807703

BLACK FRIDAY
De $570 por $470 mil
Casa Vila Souto 3d,
sendo 2 stes c/ arm,
área. lazer compl. c/
pisc, toda climatizada,
dir. prop. 14 998466090

256680

BLACK FRIDAY
Só hoje por $495mil
3dorm.(1st),semi Nova.
Jd Marambá/Cruz.do Sul
cr.119881/F:98114-4544

807685

Casa em Campinas de alto
padrão em condomínio
de luxo, R$ 2.600.000,00.
Aceita troca por imóvel
em Bauru e região.
99772-3030 Moraes

807112

Cota contemplada
crédi to  imobi l iá r io
R$400 mil, quero R$ 48
mil  e  passo dívida,
p a r t i c u l a r.  F :  ( 1 4 )
99868-9694

256106

Geisel reformada, bem
localizada, $90mil +
pres t .  da  Cohab ,F :
99793-4381

256675

Mega chance - 3 dorm,st,
térrea, localizaçao top,
205 mil chave na mão-
visite! 998025046

806876

Mega chance Casa Estoril
III térrea ,04 suites nova!
Plantao diario no local-
Rua Julio Horta -1.117
998025046 das 9:30 ate as
17:30 hs -998025046

806880

Mega chance Estoril linda
casa 03 dorm., st, pisc,
churs, impecável, prox
Pão de Açucar, desocu-
pada! Plantão diário das
9:30 as 17 hs apenas $650
mil 998025046

806986

Mega chance Spazio
verde 04 dorms, sts, aceita
permuta rural, imóvel
Araçatuba e  região
998025046

806879

Mega chance! Estoril V
térrea-plantão 03 suites,
completissima aceita
permuta 998025046

806878

Mega oferta - black friday
#corretoralobo Vila Car-
dia Monlevade sobradinho
lindo! 03 dorms, st, arms,
home, lavabo, 02 vagas
de 430 mil por 370 mil
998025046

806987

Mega oferta - J. América,
casa térrea, 3 suítes,
impecável, lazer completo
998025046

806875

O p o r t u n i d a d e  -
Residência de excelência,
c o m  l o c a l i z a ç ã o
privilegiada, próxima ao
Centeville e igreja São
Judas R$ 350 mil –
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807172

Oportunidade – Casa
comercial, com renda, na
rua Julio de Mesquita, c/
327 m². R$1.200.000,00 -
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807180

Oportunidade – Imóvel
com mega foco comercial
Araujo Leite, próximo ao
Bosque Comunitário, com
perfil para consultórios,
escritórios e lojas. R$ 800
mil Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807175

Oportunidade – Imóvel
residencial c/ 4 suítes,
toda térrea, excelente
localização no Estoril III,
a c e i t a  a t é  7 0 %  d e
permuta. R$950 mil –
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807173

Oportunidade – Vila
Aviação residência com
excelente localização, 3
dorm sendo 1 suíte, 3
salas, cômodos amplos.
F o c o  r e s i d e n c i a l
comercial. Condições
diferenciadas. R$ 650 mil
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807177

Oportunidade – Villaggio
III, residência térrea,
repleta em armários,
aceita permuta, fino aca-
bamento R$1.400.000,00
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807174

PIRATININGA
$ 690mil 3dor/2ste 3sls
copa,coz,área serv.10gar
port.eletr. A/T 1400m²
99715-7339/creci 12401

807682

Plantao diário Rua
Floriano Peixoto 14-28-
prox centreville $340 mil
térrea impecável 2 dorm.,
coz ampla, 2 vagas, aceita
financ. 998025046 das
9:30 as 17:30 hs

806885

Compro casa Estoril,
América, Europa, Sta
Clara, Higienopolis, Bra-
sil, Panorama,até 550 mil
no dinheiro! 998025046

806873

Compro casa região Alto
Paraiso, Falcão, Souto
( a r r e d o r e s )  a t é  $
300.000,00 998025046

806877

$1.3M Lago Sul, 4d
Ocasião, Ac. Apto até
$650mil e Carro médio
automatico F:981124242

807707

$ 105mil 2dor,1gar
Bernard. Campos Q20
Ed.S.Francisco 997157339

805846

$  1 6 0 m i l ,  C a m p o
Bello, 2d,  c/  elevad
1vg cober ta ,  ó t imo
local  F: 99772-6724

807704

$390 mil Trianon, px
Bauru Shopping, 3-
dor. 1st, 2vagas, aca-
demia e piscina, an-
dar alto, sol manhã,
depósito, muito boni-
to. LCA 99888-4588.

807611

2 4 0 m i l  E d .  P o r t o
Bello, lindo, reform
arquiteto, sl ampla, 2-
dorm, 2banh, acab. fi-
no, porcel., laminado,
climatizado, em regi-
ão tranquila próx cen-
tro. LCA 99888-4588.

794937

Addad- Volpe- $240mil,
l i n d o  a p t o ,  t o d o
reformado, completo
em armários, 2dorm,
sendo 1ste, sala 2amb,
wc  soc i a l ,  á r ea  de
serviço c/  wc,  1vg.
F: 99897- 9663

807700

Addad- Volpe- Euro-
pa, ótimo preço, 3-
dorm,  sendo 2s tes ,
escritório, 2vgs, sala
ampla. F: 99701- 0023

804753

A d d a d -  V o l p e -
C a m é l i a s ,  t i p o  B ,
reformado, 3dorm, 1
ste, c/ armários, coz.
planejada,  1vg. Ac.
f inanc.  Cód.12582.
F: 99130- 2864

807702

Bild (Vivaz) apto em
construção 2d sendo 2sts
2gar(entrega p/05/19)c/
33 parc.pagas 99715-7339

807684

Centro - Edif.Carmem
3dorm.,2wc c/armários
$125mil F:99694-9929

807017

Mega  chance  -  Sr
investidor apto locado edf
Juréia 03 dorm,1 vaga ,
totalmente mobiliado -
$200 mil troca por carro
parcela! 998025046

806883

Mega oportunidade
A p a r t a m e n t o  0 2
dormitórios sendo uma
suíte, repleto de armários,
acabamento de excelência
e o melhor condições
d i f e r e n c i a d a s  p a r a
aquisição! Não perca !
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807185

Mega oportunidade, apto
com fino acabamento,
localização privilegiada,
170m², 3 vagas, 03 suítes,
sala ampla p 03 ambientes
com sacada, cozinha com
sala de almoço repleta de
planejado,portaria 24horas
com lazer completo
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807187

O p o r t u n i d a d e  –
Apartamento c/ 2 dorm
amplos, próximo ao
Ta u s t e ,  e x c e l e n t e
localização. R$ 200 mil –
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807176

O p o r t u n i d a d e  –
Apartamento no Cond.
Cidade Jardim, c/ 66,62
m², c/ 1 vaga de garagem,
03dorm., sala estar, jantar,
wc social, coz., a. ser.,
cozinha planejada e com-
pleto em armários. R$ 260
mil Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807181

O p o r t u n i d a d e  –
Apartamento no Cond.
Jacarandá c/ 286,19m², c/
3 vagas de garagem, 01
suite maste + 02 suites;
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807182

O p o r t u n i d a d e  –
Apartamento no Edificio
Costa do Sol, 3 dorm
sendo 1 suite, 2 vagas de
garagem, mais uma para
m o t o ,  l o c a l i z a ç ã o
privilegiada, 24h portaria.
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807184

Oportunidade – 01 apto
no Terrazzo Residencial –
c/ 94,40 m², c/ 02 vagas
de garagem, apartamento
planejado, decorado e
mobiliado completo.
R$690 mil - Contato
Soraia (Creci 175.134)
99737-8933

807178

Oportunidade – Apto alto
padrão, c/ 250 m², com
f i n o  a c a b a m e n t o ,
atualizado, repleto em
armários, portaria 24
horas, lazer completo, 1
por andar. Aceita casa nos
bairros Estoril ou Jardim
America. - Contato Soraia
(Creci175134) 997378933

807183

O p o r t u n i d a d e  d e
Excelência apto com fino
acabamento, localização
privilegiada, 396m2, 3
vagas, 04 dormitórios
sendo duas suítes, sala
ampla p 03 ambientes
com sacada, portaria 24
horas, com lazer completo
Contato Soraia (Creci
175.134) 99737-8933

807186

Addad- Volpe- Casa
Estoril, 2 dorm. 2 sa-
las, garagem p/ 3 car-
ros, cozinha, lavande-
ria, quintal no fundo
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